

评 标 报 告

项 目 名 称：洛阳市城乡一体化示范区交通运输局省道 S315 郑卢线伊滨境偃师交界至汉魏大道段改造工程项目

项 目 编 号：洛直工施招标(2025)0098 号

标 段 名 称：洛阳市城乡一体化示范区交通运输局省道 S315 郑卢线伊滨境偃师交界至汉魏大道段改造工程项目
洛阳市城乡一体化示范区交通运输局省道 S315 郑卢线伊滨境偃师交界至汉魏大道段改造工程项目

标 段 编 号：洛直工施招标(2025)0098 号-1

招 标 人：洛阳市城乡一体化示范区交通运输局

招标代理机构：洛阳安畅达工程咨询管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 10 月 20 日

一、项目基本情况

1、项目名称： 洛阳市城乡一体化示范区交通运输局省道 S315 郑卢线伊滨境偃师交界至汉魏大道段改造工程项目

2、项目编号：洛直工施招标(2025)0098 号

3、标段名称：洛阳市城乡一体化示范区交通运输局省道 S315 郑卢线伊滨境偃师交界至汉魏大道段改造工程项目洛阳市城乡一体化示范区交通运输局省道 S315 郑卢线伊滨境偃师交界至汉魏大道段改造工程项目

4、标段编号：洛直工施招标(2025)0098 号-1

5、招标人：洛阳市城乡一体化示范区交通运输局

6、招标代理机构：洛阳安畅达工程咨询管理有限公司

7、招标公告发布日期：

8、公告发布媒体：

9、招标方式：公开招标

10、开标日期：2025 年 10 月 20 日 09:05

11、开标地点：开标三室

12、评标日期：2025 年 10 月 20 日

13、评标地点：洛阳中心-远程评标 4 室

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	工期	项目经理及证书编号	质量要求	备注	保证金缴纳情况
1	河南坤通建设工程有限公司	100 日历天，缺陷责任期为 2 年（自实际交工日期起	吴玉峰 豫 241141560923	交工验收的质量 评定：合格；竣工 验收的质量评定：		

		计算)		优良。		
2	新乡万兴路桥有限责任公司	施工工期：100 日历天，缺陷责任期为 2 年(自实际交工日期起计算)	李超周、豫 1412007200803896	交工验收的质量 评定：合格；竣工 验收的质量评定： 优良		
3	河南路威路桥工程有限公司	100 日历天，缺陷 责任期为 2 年(自 实际交工日期起 计算)	陈怀龙、豫 241121333833	交工验收的质量 评定：合格；竣工 验收的质量评定： 优良		
4	河南三众路桥建设有限公司	100 日历天，缺陷 责任期为 2 年(自 实际交工日期起 计算)。	郭军民、豫 1412015201623054	交工验收的质量 评定：合格；竣工 验收的质量评定： 优良。		
5	星原建设集团有限公司	100 日历天	张永杰、豫 1412017201833299	交工验收的质量 评定：合格；竣工 验收的质量评定： 优良		

第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标报价	备注	保证金 缴纳情 况
1	河南坤通建设工程有限公司	24388355.59		无
2	新乡万兴路桥有限责任公司	24486687.18		无
3	河南路威路桥工程有限公司	24493258.08		无
4	河南三众路桥建设	24463044.04		无

	有限公司			
5	星原建设集团有限公司	24427302.41		无

三、评标委员会情况

评标委员会成员：魏当当、张义、李春育、朱桂香、阴兴伟

评标委员会组长：李春育

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		星原建设集团有限公司	河南坤通建设工程有限公司	河南路威路桥工程有限公司	新乡万兴路桥有限责任公司	河南三众路桥建设有限公司
1	投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人未提交两个以上不同的投标文件	通过	通过	通过	通过	通过
3	授权人和被授权人均在授权委托书上签名或加盖个人电子签章	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标文件中未出现有关	通过	通过	通过	通过	通过

	投标报价的内容					
5	权利义务	通过	通过	通过	通过	通过
6	法定代表人在法定代表人身份证明上签名或加盖个人电子签章	通过	通过	通过	通过	通过
7	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标文件上签字或签章	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写,字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		星原建设集团有限公司	河南坤通建设工程有限公司	河南三众路桥建设有限公司	新乡万兴路桥有限责任公司	河南路威路桥工程有限公司
1	项目经理和项目总工资格	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人符合	通过	通过	通过	通过	通过

	第二章投标人须知第1.4.5项规定					
3	类似项目业绩	通过	通过	通过	通过	通过
4	资质等级	通过	通过	通过	通过	通过
5	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过
6	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
7	不存在第二章投标人须知第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过	通过
8	信誉	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南路威路桥工程有限公司	新乡万兴路桥有限责任公司	河南坤通建设工程有限公司	河南三众路桥建设有限公司	星原建设集团有限公司
1	同一投标人未提交两个以上不同的投标报价	通过	通过	通过	通过	通过
2	签字或签章	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标报价未超过招标文	通过	通过	通过	通过	通过

	件设定的最高投标限价。					
4	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过	通过
5	工程量固化清单	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标报价中报价的大写金额能够确定具体数值	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分
1	新乡万兴路桥有限责任公司	24486687.18	31.20	27.00	30.70	0.01	88.91
2	河南坤通建设工程有限公司	24388355.59	31.06	27.00	30.60	0.01	88.67
3	星原建设集团有限公司	24427302.41	30.88	23.00	30.28	0.01	84.17
4	河南路威路桥工程有限公司	24493258.08	31.12	23.00	30.00	0.01	84.13
5	河南三众路桥建设有限公司	24463044.04	30.96	23.00	29.84	0.01	83.81

七、其他评审得分情况：

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

- 1、各投标人均满足招标文件最低要求，具有公路工程施工经验，河南坤通建设工程有限公司和星原建设集团有限公司具有本地施工经验；
- 2、河南坤通建设工程有限公司报价最低，能降低业主投资成本。
- 3、建议双方签订合同时，设立质量、工期、安全保证基金，奖罚分明，并在中期计量时体现。

九、评审结果：

中标候选人排名不分前后，按照其统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）由大到小排列：

- 河南路威路桥工程有限公司（8416）
- 新乡万兴路桥有限责任公司（6939）
- 星原建设集团有限公司（5196）
- 河南坤通建设工程有限公司（1868）
- 河南三众路桥建设有限公司（1020）

十、评委签字确认：

